[bookmark: _GoBack]青年人才公寓服务管理协议

甲方（服务管理单位）：
乙方（入住人员）：
丙方（用人单位）：
本着自愿、平等原则，经甲、乙、丙三方协商，现达成如下协议。
1、 房屋状况
甲方入户前通过抽签方式决定，为乙方提供丽湾阁小区4号楼2单元       室，     房间     床，并配备相应的设施设备。
1、 期限
期限：     年   月  日至    年    月    日。
2、 入住期间产生的取暖、物业（电梯）费用（每人每月150元/床/月元由甲方代收代缴），应缴纳         元。人才公寓租赁押金1000元/人。（如入住人员到期未发生物品设备损坏、不欠缴租金及其他费用可退还押金）
    二、权利和义务
1、甲方负责公寓的日常管理和服务保障。乙方在入住前，持人才办开具的《公寓入住通知单》，到甲方公寓管理办公室办理入住手续，填写公寓入住登记表、承诺书，同时进行常住人员及在用设备设施登记。
2、乙方入住公寓期间，应维护好住所设施设备。不得对公寓进行二次装修、改（扩）建，不得擅自改变原有功能、内部结构和水电线路等。
3、公寓不得转借、转让、转租他人，不得私自更换床位。
4、未经允许不准私自开通燃气设施。
5、乙方要文明入住，遵守作息时间，不扰乱他人正常生活。严禁聚众酗酒、赌博、打架斗殴、吸毒等一切违法行为发生。
6、乙方要自觉维护公共环境，严禁向窗外和楼道内乱扔倒垃圾、堆放杂物和易燃易爆等物品，因个人原因造成的损失和损坏，由乙方个人承担责任并进行赔偿。
7、本着谁用谁负责，谁损坏谁赔偿的原则，由于操作不当造成公共设备、设施损坏的由乙方自行维修。
8、甲方负责公寓公共区域安全管理和卫生保洁工作，房间内安全和保洁由乙方个人负责，离开房间时，乙方应关闭水龙头，切断电源、气源，随手关门上锁。由乙方不当使用水、电、气等设备给他人造成损失的，由乙方承担维修费用。
9、入住人员发生下列行为之一者，将呈报人才管理部门，取消入住资格。
（1）不服从管理员监督、管理。
（2）在宿舍赌博、斗殴、酗酒、偷窃、吸毒等一切违法行为。
（3）蓄意破坏宿舍物品或设施。
（4）擅自在集体宿舍留宿外人。
（5）经常妨碍宿舍安宁，屡教不改。
（6）将宿舍转借他人使用。
（7）严重影响公寓住宿管理规定的；因自身原因给他人造成影响产生争执的。
10、乙方需自行缴纳水、电等费用。
11、人才公寓为政府周转性房屋，合同签订期限为两年。合同期满后承租人应主动退出房源，如确需继续入住的，应在合同期满前3个月内乙方重新申请，按规定程序审批。符合条件的，可以重新签订入住合同。
12、合同期满，乙方到市人才办办理退出相关手续后，持退房通知单，到甲方管理办公室办理退房手续。甲方负责查验房间设施设备情况，若有丢失或人为损坏，乙方照价赔偿。查验完毕后，乙方交还房间钥匙，双方在验房表上签字确认。办理退押金手续。
三、合同的变更和解除
1、乙方未按本合同约定按时交纳租金及其承担相关税费的。
2、因不可抗力致使不能实现合同目的。
3、一方当事人丧失实际履约能力。
4、因情况发生变化，当事人经过协商同意。
附  则
1、 本合同经甲乙丙三方充分协商后达成，不存在欺诈、显失公平和重大误解，本合同一经签订，甲乙丙三方任何一方不得撤销、变更本协议。
2、 本合同由三方法定代表人或其委托代理人签字盖章后生效。本合同未尽事宜，双方可另立协议作为合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
　　3、协议一式四份，甲方两份，乙丙双方各一份。本协议自签字之日起生效。

甲方（签字盖章）：             乙方（签字盖章）：

联系人电话：                  联系电话：

丙方（签字盖章）：

联系人电话：

                                     年   月   日

- 3 -